
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45232451-8 Roboty odwadniające i nawierzchniowe

NAZWA INWESTYCJI : REMONT DROGI UL. DZIAŁOWA NA DZIAŁCE NR EWID. 731 W MIEJSCOWOŚCI NOWA DĘBA W
KM 0+000 - 0+387
ADRES INWESTYCJI : Misto Nowa Dęba, Powiat Tarnobrzeski
INWESTOR : GMINA NOWA DĘBA
ADRES INWESTORA : 39 - 460 Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3
BRANŻA : drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Piotr Boroń
DATA OPRACOWANIA : 2014-04-10

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2014-04-10

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	BCD D-01 01.01.01-01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych (drogi) w terenie równinnym 0.387	km km	0.387	
				RAZEM	0.387
2	BCD D-01 01.03.25-23	Karczowanie krzaków i podsycia wraz ze zrywką pni drzew 0.027	ha ha	0.027	
				RAZEM	0.027
3	BCD D-02 02.01.01-61	Wykonanie wykopów mechanicznie w gruncie kat. III-IV z transportem urobku na nasyp samochodami na odl. do 1 km wraz z uformowaniem i wyrównaniem skarp na odkładzie (w tym korytowanie pod konstrukcję nawierzchni drogi i kopanie rowów) 256.80	m ³ m ³	256.800	
				RAZEM	256.800
4	BCD D-02 02.03.01-01	Wykonanie nasypów mechanicznie z gruntu kat. I-II z transportem urobku na nasyp samochodami na odl. do 1 km wraz z formowaniem i zagęszczeniem nasypu i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczanych wodą 5.5	m ³ m ³	5.500	
				RAZEM	5.500
5	BCD D-04 04.01.02-01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane ręcznie w gruncie kat. II-IV 387*3.52	m ² m ²	1362.240	
				RAZEM	1362.240
6	BCD D-04 04.08.02-01	Wyrównanie podbudowy, beton B-15, pielęgnacja podbudowy przez posypanie piaskiem i polewanie wodą, grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm (pod ściek prefabrykowany) 150*0.5*0.1	m ³ m ³	7.500	
				RAZEM	7.500
7	BCD D-04 04.04.02-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego - tłucznia kamiennego, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm 387*3.52	m ² m ²	1362.240	
				RAZEM	1362.240
8	BCD D-04 04.04.02-11	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego - tłucznia kamiennego, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm 387*3.22	m ² m ²	1246.140	
				RAZEM	1246.140
9	Analogia do BCD D-03 03.02.03-01	Wykonanie kanalizacji deszczowej, kanał z rur PEHD śr. 200 mm wraz z wpustem deszczowy prostym z osadnikiem śr. 100 cm i studnią rewizyjną z włazem żeliwnym śr. 120 cm. Zakończenie wylotu kanalizacji ścianką czołową prefabrykowaną ze skrzydełkami. 32	m m	32.000	
				RAZEM	32.000
10	BCD D-08 08.05.01-21	Ułożenie ścieków z prefabrykowanych elementów betonowych o wymiarach 60x50x15 cm na podsypce cementowopiaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 150	m m	150.000	
				RAZEM	150.000
11	BCD D-06 06.01.06-08	Umocnienie dna rowu płytami betonowymi chodnikowymi 35x35x5 cm, ułożonymi na podsypce cementowo-piaskowej gr. 10 cm, spoiny wypełnione zaprawą cementową 276.30*0.35	m ² m ²	96.705	
				RAZEM	96.705
12	BCD D-06 06.01.06-08	Umocnienie skarp rowu płytami betonowymi chodnikowymi 50x50x7 cm, ułożonymi na podsypce cementowo-piaskowej gr. 10 cm, spoiny wypełnione zaprawą cementową 276.30*1	m ² m ²	276.300	
				RAZEM	276.300
13	Analogia do BCD D-03 03.01.01-21	Wykonanie przepustu drogowego z rur Wipro II kl. zbrojenia śr. 40 cm na podbudowie z tłucznia gr. 30 cm. Wlot i wylot przepustu zakończony murkami czołowymi, monolitycznymi, żelbetowymi o wymiarach 1,20x0,80 m, gr. 25 cm 4.5	m m	4.500	
				RAZEM	4.500
14	BCD D-05 05.03.05-16	Wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej KR! dowożonej z odl. do 5 km, grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm 387*3.06	m ² m ²	1184.220	
				RAZEM	1184.220
15	BCD D-04 04.03.02-04	Skropienie mechaniczne warstw konstrukcyjnych ulepszonych emulsją asfaltową (warstwa wiążąca bitumiczna) 1184.22	m ² m ²	1184.220	
				RAZEM	1184.220
16	BCD D-05 05.03.05-20	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej KR1 dowożonej z odl. do 5 km, grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm 387*3.00	m ² m ²	1161.000	
				RAZEM	1161.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	BCD D-05 05.02.01-23	Wykonanie nawierzchni z tłucznia kamiennego, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm (nawierzchnia zjazdów) 70	m ² m ²	70.000	
				RAZEM	70.000
18	BCD D-06 06.01.10-11	Wykonanie pobocza z mieszanki mineralnej 0/31,5 mm gr 6 cm 378*2*0.5	m ³ m ³	378.000	
				RAZEM	378.000
19	BCD D-10 10.01.05-03	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych wraz z nadbudową betonem oraz studni kanalizacyjnych teleskopowych. 5	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
20	Kalkulacja własna	Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000